
 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

14 марта 2024 года  № 37-1 
               

Санкт-Петербург 
 

О лицах, ответственных за работу со средствами видеорегистрации  
в помещении Территориальной избирательной комиссии № 6 на выборах 

Президента Российской Федерации 
 
В соответствии с пунктом 3.5 Порядка применения средств 

видеонаблюдения и трансляции изображения при проведении выборов 
Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, 
утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 
Российской Федерации от 24.01.2024 № 151/1194-8 (далее – Порядок), 
Территориальная избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) решила: 

1. Определить ответственными за работу со средствами видеорегистрации 
в помещении Комиссии 17.03.2024 следующих членов Комиссии с правом 
решающего голоса: 

– Андреев А.А.; 
- Кузьмин К.С. 
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии Д. А. Майорову. 
 
 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                                 Д. А. Майорова  
 
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6                              М. М. Ивашкевич 

 


